1º - REEMBOLSAR a diária que foi concedida ao Senhor JOSE ARTUR CAVALCANTE BESERRA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física – CPF
nº  376.xxx.xxx-06,  RG  nº  533768,  com  destino  à  Maceió  -  AL,  de  13  e  14  de  novembro  de  2025,  para  participar  1º  CONGRESSO  DE  RPPS  DO
ESTADO DE ALAGOAS. Atribuindo 01 (duas) e 1/2 (meia) diárias ao servidor, no valor de R$ 539,16 (Quinhentos e trinta e nove reais e dezesseis
centavos) totalizando um montante de R$ 808,74 (Oitocentos e oito reais e setenta e quatro centavos).

Art. 2º - A devolução foi realizada conforme critérios estabelecidos no Decreto Municipal nº 018/2025, de 26 de março de 2525;

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 19 de novembro de 2025.